
parere: Favorevole in ordine alla regolarità tecnica
Il Segretario Comunale
F.to Spanò Angela

COPIA

N. 74 del Registro Delibere

COMUNE DI PASIAN DI PRATO
Provincia di Udine

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  PIANO DELLA PRESTAZIONE ANNO 2020 - MODIFICA

L'anno  duemilaventi il giorno  tre del mese di giugno alle ore 19:30 nella sala comunale,
in seguito a convocazione disposta nelle forme di legge, si è riunita la Giunta Comunale nel rispetto
delle distanze di sicurezza interpersonali di cui all’allegato 1 del D.P.C.M. 08/03/2020.

Al punto in oggetto intervengono i Signori:

POZZO ANDREA SINDACO Presente
DEL FORNO IVAN VICE SINDACO Presente
PERESSINI JULI ASSESSORE Assente
MONTONERI PAOLO ASSESSORE Presente
GRAVINA CATERINA ASSESSORE Presente
RIVA LUCIO ASSESSORE Presente
SERRA CHIARA ASSESSORE Presente

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE il/la dott./dott.ssa Spanò Angela.

Assume la presidenza il/la dott./dott.ssa POZZO ANDREA nella sua qualità di SINDACO, e
constatato il numero legale degli intervenuti, mette in discussione l’argomento segnato in oggetto,
sul quale la Giunta comunale, visti i pareri riportati, adotta la seguente deliberazione

parere: Favorevole in ordine alla regolarità contabile
Il Responsabile del servizio
F.to GIGANTE DANIELA



Proposta di delibera della Giunta Comunale
Presentata dal Segretario Comunale

PREMESSO che con delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 28.02.2020 è stata approvata la
nota di Aggiornamento al D.U.P. 2020/2022 e con atto n. 16 sempre del 28.02.2020 è stato
approvato il Bilancio di Previsione finanziario 2020-2022;

RICHIAMATA la delibera G.C. n. 63 del 27.04.2020 di approvazione del Piano della Prestazione
per l’anno 2020;

CONFERMATA tutta la premessa riportata nel precedente atto in termini normativi ed
organizzativi riferiti alla struttura del Comune di Pasian di Prato;

DATO ATTO che in data 25.05.2020, prot. n. 7589, in sede di validazione, l’OIV ha rilevato che
alcuni obiettivi risultano carenti di indicatori, tali da non consentire la valutazione in ordine
all’effettivo conseguimento degli obiettivi stessi;

DATO ATTO inoltre che a seguito della pandemia da Covid-19 alcuni obiettivi previsti nel Piano
della Prestazione approvato con delibera di Giunta Comunale n. 63 del 27.04.2020 non potranno
essere realizzati e pertanto vengono sostituiti;

RITENUTO, per quanto sopra rappresentato, di dover riapprovare il Piano della Performance
2020, in considerazione dei rilievi di cui sopra;

P R O P O N E

Per le motivazioni in premessa esplicitate, che si intendono integralmente riportate:
1. di modificare  e approvare il “Piano della prestazione per l’anno 2020, relativamente alle schede
obiettivo di cui all’allegato sub 1, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto,
fermo tutto il resto;
2. di dare atto che si darà corso agli obblighi di pubblicazione del Piano della prestazione nel sito
web istituzionale del Comune nella sezione “Amministrazione trasparente”, in ottemperanza alle
disposizioni di cui all’articolo 10, comma 8, lettera b), del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n.
33.

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 03-06-2020 Pag.2 COMUNE DI PASIAN DI PRATO



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la suesposta proposta di deliberazione;

VISTO che sulla stessa sono stati espressi i pareri di cui al D. Lgs. 267/2000;

VISTO l’art. 1 comma 20 bis della L.R. n. 21 del 11.12.2003 in materia di pubblicazione delle
deliberazioni degli enti locali;

Con voti favorevoli unanimi, resi per alzata di mano ai sensi di Legge,

DELIBERA

1) di accogliere la superiore proposta ed in conseguenza di adottare il presente atto con la narrativa,
la motivazione ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si intende integralmente
trascritta;

2) di dichiarare- vista l'urgenza di procedere - con voti unanimi resi ed accertati con separata
votazione, il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art.17 della L.R. n. 17/2004.

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 03-06-2020 Pag.3 COMUNE DI PASIAN DI PRATO



IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to POZZO ANDREA F.to Spanò Angela

Comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi delle disposizioni regionali in vigore, il
05-06-2020

L’Impiegato Responsabile
F.to Moro Eugenia

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione viene affissa all’albo pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 05-06-20 al 20-06-20 inclusi, ai sensi delle disposizioni regionali vigenti.

Data, 05-06-20
L’Impiegato Responsabile
F.to Moro Eugenia

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo

Data, _________________

L’impiegato responsabile

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 03-06-2020 Pag.4 COMUNE DI PASIAN DI PRATO


